Ofício nº 34/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 25 de maio de 2021

À Secretaria Legislativa

| Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Participação de forma remota na sessão ordinária do 25 de maio de

2021.

Commeus. cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informar queireiparticipar da Sessão Ordinária do dia 25 de maio de 2021, de

forma remotacom o auxílio do sistema de videoconferência, conforme disposto

no art. 6º, 81º daResolução nº 1285 de fevereiro de 2021.

Sem mais para O momento, aproveito O ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

EDSON DONIZET º Assinado de formadigital por.

RAMOSDE — coneatitaNnEo
OLIVEIRA:62272411649Dados:2021.05.25 13:45:22-09.00

Dr. Edson

Vereador

SS
nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35)99761:4545
Avenida São Francisco,